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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2023III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 47.809.290,15

929.665,67

1.Total operaciones no financieras (a+b) 48.738.955,82

34.327,22

48.773.283,04

AJUSTES

423.183,55

713.833,93

7.819.411,84

7.528.761,46

48.580.420,54

32.371,12

48.548.049,42

8.985.248,07

39.562.801,35

192.862,50

8.246.488,80

-8.055.582,40

190.906,40

1.956,10

32.371,12 1.956,102. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

34.327,22

7.721.623,96RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


